กรมทางหลวง โดย นายทศพร เหลืองฺกัลุยาณคณ ตำแหน่ง .ผ้อำ.นุวยการ.แขวงทางหลวง.ตากที่ !.J  1 ]  2 .... " ' ] ...  J "■ 1]] , ,  7, 7 _ * ,
ตกลงชอ/จ ้า4จากท่านซงเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพม ตลอดจนภาษีอากรอนๆ และค่าใช้จ่ายทงปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี

ลำดับที่ จำนวน หน่วยนับ รายการ
ราคา

หน่วยละ รวม
1 2 ต้น เสา คสล. ขนาด 5"x5" ยาว 4.50 ม. 1,072.- 2,144.-

(รวมหนื่งรายการ)

(สองพันหนึ่งร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน) รวม 2,144.-
และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซอ / การจ้าง ไว้ต่อกันดังนี

1. ผู้ขาย/พูวับจ้างตกลงจะส่งมอบศึ๋งของให้แก่กรมทางหลวงณ.....สำ.นัก.งาน.แขวงทางหล.วง.ตากที่..!
ภายใน. 5 .วัน. .ทำ.การ.......... นับตั้งแต่วันกัดจากวันรับใบสั่ง

2. ถ ้าผ ู้ขาย/ผ ู้ว ับจ ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวงมีสิทจิ